
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Torneo 7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' 1607008A

Luogo Cuneo  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 27-04-2016 - 08-06-2016

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CANTAMESSA Marco  - RAVERA E.

Partecipanti 15

Sito Internet

Cardino Guido

1Giraudo Francesco

2
Arnaudo Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 2N Cardino Guido 5.5 ITA 20.0020.0015.0017.501595 1708 2074 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 1 1 1950

2 3 2N Giraudo Francesco 5.5 ITA 23.0023.0017.5017.251739 1684 1878 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 1 0 1998

3 2 1N Arnaudo Davide 5.0 ITA 21.0021.0016.0016.001909 1647 1921 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 1 1999

4 1 1N Martinas Alois 5.0 ITA 23.0025.5017.5016.001968 1614 1799 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

5 5 2N Bono Ivo 4.0 ITA 25.5028.0020.0014.501678 1700 1751 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1956

6 8 2N Ciancia Giampiero 4.0 ITA 23.0024.0017.509.50 1655 1569 1666 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

7 4 1N Medaglia Enzo 3.5 ITA 19.5019.5014.009.00 1727 1823 1824 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1970

8 10 2N Rabagliati Elio 3.5 ITA 21.5021.5016.005.25 1562 1649 1676 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1964

9 7 1N Milanesio Pietro 3.5 ITA 20.0021.0015.006.50 1664 1570 1616 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1956

10 6 2N Azzano Claudio 3.5 ITA 18.5018.5013.004.75 1674 1523 1550 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 1 0 1957

11 14 NC Zenini Simone 3.5 ITA 16.0016.0012.003.00 1401 1641 1493 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 2 0 1987

12 12 3N Bosio Andrea 3.0 ITA 25.0026.5019.507.50 1504 1636 1613 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2007

13 13 NC Marengo Giancarlo 3.0 ITA 16.5016.5011.502.50 1422 1587 1354 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2001

14 11 3N Marengo Gianluca 2.0 ITA 19.5019.5014.503.00 1535 1567 1324 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2001

15 15 NC Collida' Marco 1.0 ITA 16.0016.0012.000.00 1281 1595 880 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1964
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Arnaudo Davide ITA PIE CN 1909 1647 1921 1999 M 885789 145330

6 2N Azzano Claudio ITA PIE CN 1674 1523 1550 1957 M 857521 137073

5 2N Bono Ivo ITA PIE CN 1678 1700 1751 1956 M 888397 109266

12 3N Bosio Andrea ITA PIE CN 1504 1636 1613 2007 M 2835784 159858

9 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1595 1708 2074 1950 M 896632 152080

8 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1655 1569 1666 1960 M 2815104 106833

15 NC Collida' Marco ITA PIE CN 1281 1595 880 1964 M 888419 144364

3 2N Giraudo Francesco ITA PIE CN 1739 1684 1878 1998 M 894060 137238

13 NC Marengo Giancarlo ITA PIE CN 1422 1587 1354 2001 M 885185 142424

11 3N Marengo Gianluca ITA PIE CN 1535 1567 1324 2001 M 885193 142423

1 1N Martinas Alois ITA PIE CN 1968 1614 1799 1961 M 857599 133844

4 1N Medaglia Enzo ITA PIE CN 1727 1823 1824 1970 M 836478 117023

7 1N Milanesio Pietro ITA PIE CN 1664 1570 1616 1956 M 842885 109657

10 2N Rabagliati Elio ITA PIE CN 1562 1649 1676 1964 M 842931 126462

14 NC Zenini Simone ITA PIE CN 1401 1641 1493 1987 M 898210 152289
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 1N Martinas Alois 5.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 5 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1

3 2 1N Arnaudo Davide 5.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 0 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 0

2 3 2N Giraudo Francesco 5.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 0 1 | 4 B 0 | 5 N 1 | 2 B 1 | 9 N Â½ | 0

7 4 1N Medaglia Enzo 3.5 ITA | 0 Â½ | 0 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 1 N 0 | 0

5 5 2N Bono Ivo 4.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 1 B 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 2 N 0 | -1

10 6 2N Azzano Claudio 3.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 0

9 7 1N Milanesio Pietro 3.5 ITA | 14 N 1 | 3 B 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | -1

6 8 2N Ciancia Giampiero 4.0 ITA | 15 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 1

1 9 2N Cardino Guido 5.5 ITA | 1 N 1 | 0 0 | 6 B 1 | 8 B 1 | 12 N 1 | 0 1 | 3 B Â½ | 1

8 10 2N Rabagliati Elio 3.5 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 0

14 11 3N Marengo Gianluca 2.0 ITA | 3 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 6 B 1 | 7 N 0 | 14 B 0 | 0

12 12 3N Bosio Andrea 3.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 1 | 7 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 1

13 13 NC Marengo Giancarlo 3.0 ITA | 6 N 0 | 1 B 0 | 11 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 15 N 1 | 0

11 14 NC Zenini Simone 3.5 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 6 N Â½ | 0 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | -1

15 15 NC Collida' Marco 1.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 0 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Arnaudo Davide ITA 1909 6 5.00 4.85 0.15 1647.331921 1999 M 885789 145330

6 2N Azzano Claudio ITA 1674 4 0.50 2.34 -1.84 1523.831550 1957 M 857521 137073

5 2N Bono Ivo ITA 1678 7 4.00 3.31 0.69 1700.431751 1956 M 888397 109266

12 3N Bosio Andrea ITA 1504 6 2.00 1.78 0.22 1636.861613 2007 M 2835784 159858

9 2N Cardino Guido ITA 1595 5 4.50 1.84 2.66 1708.002074 1950 M 896632 152080

8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655 6 3.00 3.33 -0.33 1569.861666 1960 M 2815104 106833

3 2N Giraudo Francesco ITA 1739 6 4.50 3.43 1.07 1684.671878 1998 M 894060 137238

11 3N Marengo Gianluca ITA 1535 5 1.00 2.10 -1.1 1567.331324 2001 M 885193 142423

1 1N Martinas Alois ITA 1968 6 4.00 5.18 -1.18 1614.711799 1961 M 857599 133844

4 1N Medaglia Enzo ITA 1727 4 2.00 1.51 0.49 1823.501824 1970 M 836478 117023

7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 6 2.50 3.38 -0.88 1570.001616 1956 M 842885 109657

10 2N Rabagliati Elio ITA 1562 4 0.50 0.92 -0.42 1649.831676 1964 M 842931 126462

14 NC Zenini Simone ITA 1401 5 1.50 1.03 0.47 1641.201493 1987 M 898210 152289
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Collida' Marco ITA 1281 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1595.40880 1964 M 144364

13 NC Marengo Giancarlo ITA 1422 1 1.00 2.00 0 0 1587.331354 2001 M 142424
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Martinas Alois ITA 1968   |  9 2N Cardino Guido ITA 1595 0 - 1

2 10 2N Rabagliati Elio ITA 1562   |  2 1N Arnaudo Davide ITA 1909 0 - 1

3 3 2N Giraudo Francesco ITA 1739   |  11 3N Marengo Gianluca ITA 1535 1 - 0

4 12 3N Bosio Andrea ITA 1504   |  5 2N Bono Ivo ITA 1678 0 - 1

5 6 2N Azzano Claudio ITA 1674   |  13 NC Marengo Giancarlo ITA 1422 1 - 0

6 14 NC Zenini Simone ITA 1401   |  7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 0 - 1

7 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655   |  15 NC Collida' Marco ITA 1281 1 - 0

8 4 1N Medaglia Enzo ITA 1727   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Arnaudo Davide 1 ITA 1909   |  6 2N Azzano Claudio 1 ITA 1674 1 - 0

2 7 1N Milanesio Pietro 1 ITA 1664   |  3 2N Giraudo Francesco 1 ITA 1739 0 - 1

3 5 2N Bono Ivo 1 ITA 1678   |  8 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1655 1 - 0

4 13 NC Marengo Giancarlo 0 ITA 1422   |  1 1N Martinas Alois 0 ITA 1968 0 - 1

5 15 NC Collida' Marco 0 ITA 1281   |  10 2N Rabagliati Elio 0 ITA 1562 0 - 1

6 11 3N Marengo Gianluca 0 ITA 1535   |  12 3N Bosio Andrea 0 ITA 1504 0 - 1

7 9 2N Cardino Guido 1 ITA 1595   |  0 - F

8 4 1N Medaglia Enzo 0.5 ITA 1727   |  1 - F

9 14 NC Zenini Simone 0 ITA 1401   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Medaglia Enzo 1.5 ITA 1727   |  5 2N Bono Ivo 2 ITA 1678 1 - 0

2 1 1N Martinas Alois 1 ITA 1968   |  10 2N Rabagliati Elio 1 ITA 1562 1 - 0

3 9 2N Cardino Guido 1 ITA 1595   |  6 2N Azzano Claudio 1 ITA 1674 1 - 0

4 12 3N Bosio Andrea 1 ITA 1504   |  7 1N Milanesio Pietro 1 ITA 1664 1 - 0

5 8 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1655   |  14 NC Zenini Simone 1 ITA 1401 1 - 0

6 13 NC Marengo Giancarlo 0 ITA 1422   |  11 3N Marengo Gianluca 0 ITA 1535 1 - 0

7 2 1N Arnaudo Davide 2 ITA 1909   |  0 - F

8 3 2N Giraudo Francesco 2 ITA 1739   |  1 - F

9 15 NC Collida' Marco 0 ITA 1281   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Giraudo Francesco 3 ITA 1739   |  4 1N Medaglia Enzo 2.5 ITA 1727 0 - 1

2 5 2N Bono Ivo 2 ITA 1678   |  1 1N Martinas Alois 2 ITA 1968 1 - 0

3 2 1N Arnaudo Davide 2 ITA 1909   |  12 3N Bosio Andrea 2 ITA 1504 1 - 0

4 9 2N Cardino Guido 2 ITA 1595   |  8 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1655 1 - 0

5 6 2N Azzano Claudio 1 ITA 1674   |  14 NC Zenini Simone 1 ITA 1401 Â½ - Â½

6 7 1N Milanesio Pietro 1 ITA 1664   |  15 NC Collida' Marco 1 ITA 1281 1 - 0

7 10 2N Rabagliati Elio 1 ITA 1562   |  13 NC Marengo Giancarlo 1 ITA 1422 1 - 0

8 11 3N Marengo Gianluca 0 ITA 1535   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Medaglia Enzo 3.5 ITA 1727   |  2 1N Arnaudo Davide 3 ITA 1909 0 - 1

2 5 2N Bono Ivo 3 ITA 1678   |  3 2N Giraudo Francesco 3 ITA 1739 0 - 1

3 12 3N Bosio Andrea 2 ITA 1504   |  9 2N Cardino Guido 3 ITA 1595 0 - 1

4 1 1N Martinas Alois 2 ITA 1968   |  7 1N Milanesio Pietro 2 ITA 1664 1 - 0

5 8 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1655   |  10 2N Rabagliati Elio 2 ITA 1562 1 - 0

6 11 3N Marengo Gianluca 1 ITA 1535   |  6 2N Azzano Claudio 1.5 ITA 1674 1 - 0

7 14 NC Zenini Simone 1.5 ITA 1401   |  1 - F

8 13 NC Marengo Giancarlo 1 ITA 1422   |  1 - F

9 15 NC Collida' Marco 1 ITA 1281   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Giraudo Francesco 4 ITA 1739   |  2 1N Arnaudo Davide 4 ITA 1909 1 - 0

2 8 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1655   |  1 1N Martinas Alois 3 ITA 1968 0 - 1

3 14 NC Zenini Simone 2.5 ITA 1401   |  5 2N Bono Ivo 3 ITA 1678 0 - 1

4 7 1N Milanesio Pietro 2 ITA 1664   |  11 3N Marengo Gianluca 2 ITA 1535 1 - 0

5 13 NC Marengo Giancarlo 2 ITA 1422   |  12 3N Bosio Andrea 2 ITA 1504 0 - 1

6 6 2N Azzano Claudio 1.5 ITA 1674   |  15 NC Collida' Marco 1 ITA 1281 1 - 0

7 9 2N Cardino Guido 4 ITA 1595   |  1 - F

8 4 1N Medaglia Enzo 3.5 ITA 1727   |  0 - F

9 10 2N Rabagliati Elio 2 ITA 1562   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Cardino Guido 5 ITA 1595   |  3 2N Giraudo Francesco 5 ITA 1739 Â½ - Â½

2 2 1N Arnaudo Davide 4 ITA 1909   |  5 2N Bono Ivo 4 ITA 1678 1 - 0

3 1 1N Martinas Alois 4 ITA 1968   |  4 1N Medaglia Enzo 3.5 ITA 1727 1 - 0

4 10 2N Rabagliati Elio 3 ITA 1562   |  7 1N Milanesio Pietro 3 ITA 1664 Â½ - Â½

5 12 3N Bosio Andrea 3 ITA 1504   |  8 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1655 0 - 1

6 11 3N Marengo Gianluca 2 ITA 1535   |  14 NC Zenini Simone 2.5 ITA 1401 0 - 1

7 15 NC Collida' Marco 1 ITA 1281   |  13 NC Marengo Giancarlo 2 ITA 1422 0 - 1

8 6 2N Azzano Claudio 2.5 ITA 1674   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

1 Martinas Alois
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1799 Media: 1614.71 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cardino Guido ITA 1595 373 0.9 0 0 0

2 N 13 NC Marengo Giancarlo ITA 1422 1 0 1

3 B 10 2N Rabagliati Elio ITA 1562 406 0.92 1 1 2

4 N 5 2N Bono Ivo ITA 1678 290 0.84 0 1 2

5 B 7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 304 0.86 1 2 3

6 N 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655 313 0.86 1 3 4

7 B 4 1N Medaglia Enzo ITA 1727 241 0.8 1 4 5

5.18 4 5

2 Arnaudo Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1921 Media: 1647.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Rabagliati Elio ITA 1562 347 0.89 1 1 1

2 B 6 2N Azzano Claudio ITA 1674 235 0.79 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 12 3N Bosio Andrea ITA 1504 405 0.92 1 3 3

5 N 4 1N Medaglia Enzo ITA 1727 182 0.74 1 4 4

6 N 3 2N Giraudo Francesco ITA 1739 170 0.72 0 4 4

7 B 5 2N Bono Ivo ITA 1678 231 0.79 1 5 5

4.85 5 5

3 Giraudo Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1878 Media: 1684.67 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Marengo Gianluca ITA 1535 204 0.76 1 1 1

2 N 7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 75 0.6 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 B 4 1N Medaglia Enzo ITA 1727 12 0.52 0 2 3

5 N 5 2N Bono Ivo ITA 1678 61 0.58 1 3 4

6 B 2 1N Arnaudo Davide ITA 1909 -170 0.28 1 4 5

7 N 9 2N Cardino Guido ITA 1595 144 0.69 Â½ 4 5

3.43 4 5

4 Medaglia Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1824 Media: 1823.50 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 2N Bono Ivo ITA 1678 49 0.57 1 1 2

4 N 3 2N Giraudo Francesco ITA 1739 -12 0.48 1 2 3

5 B 2 1N Arnaudo Davide ITA 1909 -182 0.26 0 2 3

6 0 0 F 2 3

7 N 1 1N Martinas Alois ITA 1968 -241 0.2 0 2 3

1.51 2 3
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7^ OPEN SOCIALE ''CITTA' DI CUNEO'' (1607008A)
Cuneo - 27-04-2016 - 08-06-2016

5 Bono Ivo
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1751 Media: 1700.43 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Bosio Andrea ITA 1504 174 0.73 1 1 1

2 B 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655 23 0.53 1 2 2

3 N 4 1N Medaglia Enzo ITA 1727 -49 0.43 0 2 2

4 B 1 1N Martinas Alois ITA 1968 -290 0.16 1 3 3

5 B 3 2N Giraudo Francesco ITA 1739 -61 0.42 0 3 3

6 N 14 NC Zenini Simone ITA 1401 277 0.83 1 4 4

7 N 2 1N Arnaudo Davide ITA 1909 -231 0.21 0 4 4

3.31 4 4

6 Azzano Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1550 Media: 1523.83 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Marengo Giancarlo ITA 1422 1 0 1

2 N 2 1N Arnaudo Davide ITA 1909 -235 0.21 0 0 1

3 N 9 2N Cardino Guido ITA 1595 79 0.61 0 0 1

4 B 14 NC Zenini Simone ITA 1401 273 0.83 Â½ 0 1

5 N 11 3N Marengo Gianluca ITA 1535 139 0.69 0 0 1

6 B 15 NC Collida' Marco ITA 1281 1 0 2

7 0 1 F 0 3

2.34 0 3

7 Milanesio Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1616 Media: 1570.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Zenini Simone ITA 1401 263 0.82 1 1 1

2 B 3 2N Giraudo Francesco ITA 1739 -75 0.4 0 1 1

3 N 12 3N Bosio Andrea ITA 1504 160 0.71 0 1 1

4 B 15 NC Collida' Marco ITA 1281 1 1 2

5 N 1 1N Martinas Alois ITA 1968 -304 0.14 0 1 2

6 B 11 3N Marengo Gianluca ITA 1535 129 0.67 1 2 3

7 N 10 2N Rabagliati Elio ITA 1562 102 0.64 Â½ 2 3

3.38 2 3

8 Ciancia Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1666 Media: 1569.86 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Collida' Marco ITA 1281 1 0 1

2 N 5 2N Bono Ivo ITA 1678 -23 0.47 0 0 1

3 B 14 NC Zenini Simone ITA 1401 254 0.81 1 1 2

4 N 9 2N Cardino Guido ITA 1595 60 0.58 0 1 2

5 B 10 2N Rabagliati Elio ITA 1562 93 0.63 1 2 3

6 B 1 1N Martinas Alois ITA 1968 -313 0.14 0 2 3

7 N 12 3N Bosio Andrea ITA 1504 151 0.7 1 3 4

3.33 3 4
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9 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 2074 Media: 1708.00 W-We: 2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Martinas Alois ITA 1968 -373 0.1 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 2N Azzano Claudio ITA 1674 -79 0.39 1 2 2

4 B 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655 -60 0.42 1 3 3

5 N 12 3N Bosio Andrea ITA 1504 91 0.62 1 4 4

6 0 1 F 4 5

7 B 3 2N Giraudo Francesco ITA 1739 -144 0.31 Â½ 4 5

1.84 4 5

10 Rabagliati Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1676 Media: 1649.83 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Arnaudo Davide ITA 1909 -347 0.11 0 0 0

2 N 15 NC Collida' Marco ITA 1281 1 0 1

3 N 1 1N Martinas Alois ITA 1968 -406 0.08 0 0 1

4 B 13 NC Marengo Giancarlo ITA 1422 1 0 2

5 N 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655 -93 0.37 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 B 7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 -102 0.36 Â½ 0 3

0.92 0 3

11 Marengo Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1324 Media: 1567.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Giraudo Francesco ITA 1739 -204 0.24 0 0 0

2 B 12 3N Bosio Andrea ITA 1504 31 0.54 0 0 0

3 N 13 NC Marengo Giancarlo ITA 1422 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 6 2N Azzano Claudio ITA 1674 -139 0.31 1 1 2

6 N 7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 -129 0.33 0 1 2

7 B 14 NC Zenini Simone ITA 1401 134 0.68 0 1 2

2.1 1 2

12 Bosio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1613 Media: 1636.86 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Bono Ivo ITA 1678 -174 0.27 0 0 0

2 N 11 3N Marengo Gianluca ITA 1535 -31 0.46 1 1 1

3 B 7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 -160 0.29 1 2 2

4 N 2 1N Arnaudo Davide ITA 1909 -405 0.08 0 2 2

5 B 9 2N Cardino Guido ITA 1595 -91 0.38 0 2 2

6 N 13 NC Marengo Giancarlo ITA 1422 1 2 3

7 B 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655 -151 0.3 0 2 3

1.78 2 3
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13 Marengo Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1354 Media: 1587.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Azzano Claudio ITA 1674 -252 0.19 0 0 0

2 B 1 1N Martinas Alois ITA 1968 -546 0.08 0 0 0

3 B 11 3N Marengo Gianluca ITA 1535 -113 0.35 1 1 1

4 N 10 2N Rabagliati Elio ITA 1562 -140 0.31 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 12 3N Bosio Andrea ITA 1504 -82 0.39 0 1 2

7 N 15 NC Collida' Marco ITA 1281 141 0.69 1 2 3

2.01 2 3

14 Zenini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1493 Media: 1641.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 -263 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655 -254 0.19 0 0 1

4 N 6 2N Azzano Claudio ITA 1674 -273 0.17 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 5 2N Bono Ivo ITA 1678 -277 0.17 0 0 2

7 N 11 3N Marengo Gianluca ITA 1535 -134 0.32 1 1 3

1.03 1 3

15 Collida' Marco 
NC ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -21 Perf: 880 Media: 1595.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Ciancia Giampiero ITA 1655 -374 0.1 0 0 0

2 B 10 2N Rabagliati Elio ITA 1562 -281 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 1N Milanesio Pietro ITA 1664 -383 0.09 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 6 2N Azzano Claudio ITA 1674 -393 0.08 0 0 1

7 B 13 NC Marengo Giancarlo ITA 1422 -141 0.31 0 0 1

0.74 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Marengo Giancarlo ITA 5 1.0 1648 1408 1422 2001 M 142424

15 NC Collida' Marco ITA 4 0.0 1638 838 1281 1964 M 144364
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